

**Desde:**  
PROYECTOS HERRANZ & TQ SL  
CIF: B44992360  
EMAIL: administracion@proyectosherranz.com  
TELF ADMÓN: 622 88 34 62  
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4  
Parque tecnológico  
46980 Paterna  
CUENTA: SANTANDER  
ES21 0049 5237 0328 1652 8666

**A:**  
Ferrovia Construcción S.A.  
Ferrovia Construcción S.A.  
Ribero del Loira 42 28042 Madrid  
A28019206  
jmarti@ferrovial.com

| Hrs/Can   | Servicio                                                                                                          | Tarifa/Precio | SubTotal    |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------|
|           | Código Proveedor UFOA                                                                                             |               |             |
|           | OBRA A8H RESIDENCIAL ALLEGRO (SAGUNTO)                                                                            |               |             |
| 247,42    | emplastecido manual Ytong + pintura Vestibulos y huellas escaleras B.Rasante                                      | 6,85€         | 1.694,83€   |
| 156,82    | emplastecido manual Ytong + pintura Vestibulos ZZCC B.Rasante                                                     | 6,85€         | 1.074,22€   |
| 494,96    | emplastecido manual Ytong + pintura Vestibulos trasteros B.Rasante                                                | 6,85€         | 3.390,48€   |
| 2.728,17  | emplastecido manual Ytong + pintura Trasteros B.Rasante                                                           | 6,85€         | 18.687,96€  |
| 600,00    | emplastecido manual Ytong + pintura Cuartos Técnicos B.Rasante                                                    | 6,85€         | 4.110,00€   |
| 1.150,68  | emplastecido manual Ytong + pintura Garajes B.Rasante                                                             | 6,85€         | 7.882,16€   |
| 3.963,32  | PINTURA EN TECHO DE GARAJE                                                                                        | 2,75€         | 10.899,13€  |
| 10.903,22 | PINTURA PLASTICO LISO COLOR COLOCADO SOBRE PARAMENTOS VERTICALES viviendas interiores                             | 3,60€         | 39.251,59€  |
| 1.936,00  | Pintura veladura sobre hormigón visto                                                                             | 6,50€         | 12.584,00€  |
| 285,32    | PINTURA PLASTICO LISO COLOR COLOCADO SOBRE PARAMENTOS HORIZONTAL BAÑOS PRINCIPALES.                               | 3,60€         | 1.027,15€   |
| 109,13    | PINTURA PLASTICO LISO COLOR COLOCADO SOBRE PARAMENTOS HORIZONTAL baños secundarios                                | 3,60€         | 392,87€     |
| 557,27    | PINTURA PLASTICO LISO COLOR COLOCADO SOBRE PARAMENTOS HORIZONTAL cocinas                                          | 3,60€         | 2.006,17€   |
| 4.215,44  | PINTURA PLASTICO LISO COLOR COLOCADO SOBRE PARAMENTOS HORIZONTAL viviendas interior                               | 3,60€         | 15.175,58€  |
| -1        | A descontar certificación anterior                                                                                | 89.538,39€    | -89.538,39€ |
|           | Operación de inversión del sujeto pasivo de acuerdo al art. 84, apartado uno, número 2º f) de la Ley 37/92 de IVA | Impuesto      | 0.00%       |

|          |            |
|----------|------------|
| SubTotal | 28.637,75€ |
| IVA      | 0,00€      |
| Total    | 28.637,75€ |

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.